Договор №
Аренды части нежилого помещения
Москва                                                                                                    «   »                     20    г.

Индивидуальный предприниматель Балаян Алексей Альбертович св-во о регистрации ИП №305770000276185 от 14.06.05г., именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны, и                                                                          именуемый в дальнейшем «Арендатор», действующий на основании                                              с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
Предмет договора

Арендодатель на основании св-ва о собственности №77-77-11/094/2006-927 от 29.11.2006г. представляет во временную аренду часть нежилого помещения (зал)  размером                , расположенного по адресу: г.Москва, ул.Долгоруковская, д.29, пом.11.

Срок аренды части нежилого помещения устанавливается  по графику: (               )
Стоимость услуг и порядок оплаты
Стоимость аренды составляет                (                       ) тысячи рублей 00 копеек.

Оплата производиться  путем перечисления безналичных денежных средств на расчетный счет Арендодателя .
Особые условия
1. При досрочной отмене арендатором аренды помещения (зал      ) более, чем за 21 день до начала аренды, внесённые денежные средства (бронь – предоплата 50%) возвращаются в полном размере.
2. При досрочной отмене арендатором аренды помещения (зал         ) менее,  чем за 21 день до начала аренды, денежные средства (бронь – предоплата) не возвращаются и остаются на издержки арендодателя.

3. Дополнительная возможность: при досрочной отмене арендатором аренды помещения (зал     ) менее, чем за 21 день до начала аренды,  Арендатор может внести вторую часть денежных средств 50% и перенести дату и время аренды помещения (зал       ),  предварительно согласовав с арендодателем дату и время.
Юридический адрес и реквизиты сторон

 Индивидуальный предприниматель Балаян Алексей Альбертович

Московская обл., г.Красногорск, мкр.Опалиха, Опалиховский пер., д.13, б/с 5.
ИНН 770700969203 Московский банк Сбербанка России г.Москва
   №сч.40802810338050100930 ПАО «Сбербанк России» г.Москва
 к/с 30101810400000000225 БИК 044525225
тел.8916-244-13-90
ИП
ИНН
р/с

БИК
к/с
         Арендатор

Арендодатель